

# Bu yılın teması "Anne ve Bebek"



14 Mayıs Eczacılık Günü, tüm yurttaki gibi Çorum'da da kutlanıyor. 45. Bölge Eczacılar Odası tarafından 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlanıyor. Bu kapsamda Eczacılar Odası'nda bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya basın mensuplarının yanı sıra, 45. Bölge Eczacılar Odası Başkanı Sönmez Çalışkan ile eczacılar katıldı. Toplantıda açıklamalarda bulunan 45. Bölge Eczacılar Odası Başkanı Sönmez Çalışkan, bu yıl 14 Mayıs kutlamalarının temasını "Anne ve Bebek" olarak belirlediklerini kaydetti. 5'DE

PDF Compressor Free Version



# SON UMUT SON ŞANS

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'u 5. sırada tamamlayarak Play-Off'a kalan Yeni Çorumspor, kendi evinde konuk ettiği Kocaelispor'a 0-1 mağlup olmuştu. Geçtiğimiz Cuma günü oynanan maç öncesinde birçok hazırlık yapılmış, maç sonunda ise bu hazırlıklar ve atmosfer hüsrarla sonuçlanmıştı. Play-Off'un ilk maçında Kocaelispor'a yenilen kırmızı-siyahlılar, bu maçın rövanşını bugün oynayacak. Kocaeli Stadyumu'nda saat 19:30'da başlayacak maç İstanbul bölgesinden B klasman hakemi Mustafa Kürşad Filiz yönetecek. Kendi evinde oynadığı ilk maçı kaybeden kırmızı-siyahlılar, maça mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak. 8'DE

# KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

15 MAYIS 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# İÇME SUYUNA KARŞI UYARI!



İl Sağlık Müdürlüğü, havaların ısınmasıyla birlikte vatandaşlara içme suyunun kullanımına yönelik uyarılarda bulundu

İl Sağlık Müdürlüğü, içme ve kullanma suyuyla gereken dikkat ve özenin gösterilmesi konusunda uyardı. İçme-kullanma sularının, insan ve toplum sağlığını doğrudan etkileyen önemli etmenlerin başında geldiği ifade edilen açıklamada, "Toplum sağlığının korunması, sel ve benzeri olağanüstü hallerde su kesintilerinin herhangi bir sağlık sorununa yol açmaması ve salgınların yaşanmaması için müdürlüğümüz, yerel yönetimler ve vatandaşlarımızla alınması gereken tedbirler ve dikkat edilmesi gereken hususlar hayati önem arz etmektedir" denildi. 2'DE

## BABA VE OĞLU YARALANDI

Çorum'da silahlı saldırıya uğrayan baba ve oğlu, ayaklarından yaralandı. Olay, Çorum-Ankara yolu üzerindeki Ticaret Borsası'nda meydana geldi. İddiaya göre, Mevlüt Yılmaz ve oğlu Hüseyin Yılmaz, burada bulunan bir kişiyle önce sözlü olarak tartışmaya başladı. Daha sonra olay yerinden ayrılan şüpheli, tekrar arabasıyla olay yerine döndü. Arabadan inip silahını çıkaran zanlı, Mevlüt Yılmaz ve Hüseyin Yılmaz'ı yaraladı. 3'DE



## 'Kültür mantarı tüketin'

Sağlık Bakanlığınca, mantar zehirlenmesi başvurularında geçen yıla göre artış gözlemlendiği bildirildi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Sağlık Bakanlığı Ulusal Zehir Danışma Merkezine ulaşan, 1 Nisan-13 Mayıs tarihlerindeki vaka sayılarında yüzde 34'lük artış olduğu belirtildi. Açıklamada, Merkeze 298 vaka başvurusunun yapıldığı, vakalarda artış gözlenen iller Konya, Karaman, Denizli, Mersin, İstanbul, Çorum, Burdur ve Isparta olduğu ifade edildi. 2'DE

## 51 Baro'dan ortak tepki

Çorum Barosu'nun da aralarında bulunduğu 51 Baro, sözde Pontus Soykırımının 100. Yılı iddiasıyla Ankara'da yapılacak açıklanan toplantıya sert tepki gösterdi. Ankara'da faaliyette bulunan ve "Düşünceye Özgürlük Girişimi" adıyla kendini tanıtan bir grubun 18 Mayıs 2019 günü Kızılay'da sözde "Pontus Rum/ Helen Soykırımının 100. Yılı" iddiasıyla bir etkinlik düzenleyeceği hususu kamuoyuna yansıdığını belirtilen açıklamada, yapılmak istenen toplantının Türkiye'den toprak koparmayı hedefleyen bir stratejinin parçası olduğu vurgulandı. 7'DE



## 'Gönül rahatlığıyla içebilirsiniz'

Çorum Belediyesi, sosyal medyada yer alan şehir suyunda bakteri bulunduğu iddialarının asılsız olduğunu açıkladı. Yapılan açıklamada, içme suyunun, tüm standartlara uygun ve sağlıklı olduğu ifade edildi. Çorum Belediyesi Basın Biriminden yapılan açıklamada, "Vatandaşlarımızı endişeye düşürmek ve infial oluşturmak için çeşitli sosyal mecralarda içme suyunun sağlıksız olduğuna yönelik paylaşımlar yapılmaktadır. İçme suyunun leyyoner bakterinin görülmesi ve 2 hafta içme suyu kullanılmaması yönünde yapılan paylaşımlar tamamen asılsızdır. Aynı algı farklı illerde de yapılmaktadır. Hemşehrilerimizin sağlığı bizim için her şeyden önemlidir. Gönül rahatlığı ile suyunuzu çeşmelerinizden içebilirsiniz. Bu tür asılsız paylaşımları yapanlar hakkında hukuki süreçte başlatılacaktır" denildi. 2'DE



## İSTANBUL'DA 172 Bin 209 ÇORUMLU YAŞIYOR



Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) son güncellenen verilerine göre İstanbul'da 172 bin 209 Çorumlu'nun yaşadığı açıklandı. İstanbul'un bu çekim merkezi olma hali de nüfusunun 16 milyonu geçmesi ile sonuçlanıyor. İstanbul'da her ilimizden göç eden vatandaşlarımız var. Taşı toprağı altın diyerek Anadolu'nun farklı yerlerinden gelen insanlarımız elbette artık birer İstanbullu. Türkiye'nin nüfus bakımından en büyük ili konumunda olan ve yaklaşık 16 milyon nüfusa sahip olan İstanbul'da 2 milyon 137 bin İstanbullu yaşarken, 10 milyonluk nüfusu ise Anadolu'nun çeşitli yerlerinden gelen insanlar oluşuyor. 5'DE

**Recep Gür: Esnafımıza hizmetkar olmaya geldik**

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, "Buraya koltukta oturmayacağım, esnafımıza hizmetkar olmaya geldik" dedi. ÇESOB Başkanı Recep Gür, Çorumlu esnaf ve sanatkarların gerekirse Çorum'un sorunlarını yakından takip ederek, çözümünü noktasında başta Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü olmak üzere siyasiler, bürokratlar, STK'lar, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ile istişareler yapıyor. 4'DE

GESOB Başkanı Recep Gür

**OSMANCIK FM HABER SAATLERİ:** 01.00, 03.00, 05.00, 07.00, 09.00, 11.00, 13.00, 15.00, 17.00, 19.00, 21.00, 23.00

**OSMANCIK FM** 106.0  
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

**MEMUR ÇOCUĞU**

Sait Fehmi AĞDUK

**KIRMIZI EGE KARA FOÇATEYN -1-**  
- YAZISI 2'DE





## Recep Gür, ölçü aleti kullananları uyardı

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, ölçü ve ölçü aleti kullanan esnaf ve sanatkarları uyardı.

Gür, 28 Şubat 2019 tarihli ve 30700 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Maden Kanunu ile Bazı Kanunlarda ve Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanununa geçici muafiyet maddesi eklendiğini hatırlattı.

Recep Gür, bu muafiyet ile 1 Aralık 2018 tarihinden önce damgası kopmuş, bozulmuş ve damga süresi geçmiş olduğu için cezai duruma düşmüş ölçü aletleri kullanicılarının 28 Şubat 2019 tarihinden itibaren 90 gün içerisinde 28 Mayıs 2019 tarihinde son bulması sebebiyle ölçü aleti türüne göre ilgili il müdürlüklerine, belediyelere ve yetkili muayene servislerine periyodik muayene başvurusunda bulunmaları halinde, söz konusu fiilden dolayı herhangi bir idari para cezası ödemeksizin muayene ve damgasını yaptırarak ölçü aletini kullanabileceklerini ifade etti.

Ayrıca, Çorum Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne belgelendirilen Yetkili Muayene Servis bilgilerine <http://corum.sanayi.gov.tr> internet adresi tüm duyurular bölümünden ulaşılabilirliğini vurgulayan Gür, ülkemizde bulunan Yetkili Muayene Servis bilgilerinin tamamına ise Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Metroloji ve Standardizasyon Genel Müdürlüğü'nün <http://msgm.sanayi.gov.tr> internet adresi Yasal Metroloji Bilgi Sistemi menüsünden ulaşılabilirliğini sözlerine ekledi. (Mahmut Emin Söylemez)



Çorum'da mantar zehirlenmelerinin oranı yüzde 34 arttı. Sağlık Bakanlığı açıklama yayımladı:

## 'KÜLTÜR MANTARI TÜKETİN'

Sağlık Bakanlığınca, mantar zehirlenmesi başvurularında geçen yıla göre artış gözlemlendi bildirildi. Bakanlıktan yapılan açıklamada, Sağlık Bakanlığı Ulusal Zehir Danışma Merkezine ulaşan, 1 Nisan-13 Mayıs tarihlerindeki vaka sayılarında yüzde 34'lük artış olduğu belirtildi. Açıklamada, Merkeze 298 vaka başvurusunun yapıldığı, vakalarda artış gözlenen illerin Konya, Karaman, Denizli, Mersin, İstanbul, Çorum, Burdur ve Isparta olduğu ifade edildi.

Mantar zehirlenmesi belirtilerinin, mantarda bulunan zehrin niteliğine göre mantarın yenmesini takiben 2 ile 6 saat içinde ortaya çıktığına işaret edilen açıklamada, 2 saat içinde sersemlik, uyku hali, tansiyon düşüklüğü, bulantı, kusma, yüzde ve boynunda kızarma, ağızda metal tat duygusu, bulantı, kusma, terleme, bazı türlerin yenmesinden 6 saat sonra ise bulantı, kusma, ishal, ateş, çarpıntı, karın ağrısı, karaciğer-böbrek fonksiyon bozuklukları ve hatta ölümlü sonuçlanan zehirlenme belirtileri görülebildiği kaydedildi.

Açıklamada, şu ifadelere yer verildi: "Tüketme durumunda zehirlenme belirtileri görülmesi halinde vakit kaybetmeden en yakın sağlık kuruluşuna başvurularını gerekmektedir. Panzehirler, Ulusal Zehir Danışma Merkezi tarafından hastanelerde kullanılmak üzere hazır bulundurulmaktadır. Bilgi almak isteyen vatandaşlarımız 114 numaralı Ulusal Zehir Danışma Merkezini 7 gün 24 saat arayabilir." (Mahmut Emin Söylemez)

## MEMUR ÇOCUĞU

## KIRMIZI EGE KARA FOÇATEYN -1-

*Su dünyada sevgi büyük ihtiyaç  
Herkes sevmeye sevimleme muhtaç  
Herkesle dost ol herkesle arkadaş  
Ömrümüz geçiyor bak yavaş yavaş*

Mavi Boncuk, Ülkü Aker

Çoğumu yasadığımız şehri tanımayız, doğduğu mahal için irki ağrıya girmeyiz, onlar vardır aramızda. Hep "Bir gün geleceğim!" derken bakmışız ertesi gün öbür dünyadan el sallıyoruz. Burnumuzun dibindekinden habersiz yaşar gideriz. Bugün de gideceğiz, ama uzaklara değil burnumuzun dibinde olmuş olanları görmeye, yüzleşmeye.

Izmir'den Foça'ya İzmir-Çanakkale yolundan ulaşılır, ben kendimi bildim bileli böyle yaptık. Hadi gel yeni bir yol deneyelim, gir yine DigiL Meks'e (Google Maps) Karşıyaka-Foça diye yaz; sana iki seçenek sunacak. Baştan çıkarıcı olan yolu seç; insanı hedefinden saptırmak isteyen Sirenler gibi tatlı tatlı şakiyan "Dön hemen şuradan, gel bana doğru." diyecek yolu. Bu daha kısa ve daha güzel yoldan geçerken dinlemeyeceksin Sirenleri; İzmir Kuş Cenneti'ni es geçmen gerekecek mesela, o güzel Gediz Deltasını. Azıcık konsantre olalım, yine öyle her yana dağılmak yok. Foça'ya gelmeden önce tek bir kaçamağa izin var o kadar.

Eski İzmir Yolu'nda, Foça'ya gelmeden 7km önce, Geç Osmanlı dönemine ait tek gözlü köprü'nün yanında göğe doğru yükselir, Taş Kule ya da Taş Ev olarak adlandırılan Pers Mezar Anıtı.

Susa Kralı Abradatas, Pers Kralı Kyros ile Lydialılara karşı verdiği savaşta hayatını yitirir. Elbette dünyalar güzeli olan karısı Panthea -artık hepimiz biliyoruz ki bir kraliçe asla çirkin olamaz- aşk acısıyla, inim

inim inler ve intihar eder. Ksenophon'dan (İ.Ö.430-355) öğrendiğimize göre Kyros ikisinin arasına bir anıt mezar inşa ettirir. İlginç olan Foça'daki bu mezarın; Kyros'un bugün İran'da Şiraz'ın kuzeydoğusunda, Dünya Mirası kabul edilen Pasargadae'da inşa ettirdiği kendi mezarının öncülü olmasıdır. Ahhh, İran'ı görmeyi öyle çok istiyorum ki! Fırsat olursa belki birlikte gideriz Şiraz'a, İsfahan'a, hatta Kum şehrine.

Yolun düşerse Foça'ya, muhakkak uğra Pers Mezar Anıtı'na, hatta içine gir, kendini Leyla Gencer ya da Andrea Bocelli gibi hissetmek istiyorsan eğer. Neden mi? Gidince anlarsın, o küçücük cehennem dehlizinde öyle bir akustik var ki, en bet sesler bile cennetten çıkmış gibi çınlar kulaklarda.

Anıt mezardan attım kendimi açıklıklara, yolda birisi beklemekte. Baş parmağı ile otostop çekmeye de, "Biri durup da alsa beni." der gibi bakıyor. Durmam mı, hemen frenler foru. Başlaşın sohbet. Yıllar önce İstanbul'dan gelip yerleşmiş Foça'ya, şimdi arıcılık öğretiyoruz Foça Açık Ceza Infaz Kurumu'nda. Daha önce ne cezaevinde çalışan ne de arıcılık öğretene birisiyle tanışmamıştım. Yıllardır tutukluluğunun bir türlü mücadele eden Zafar geldi aklıma; Foça'da nereleri gezeceğimi ve nerede yemek yiyebileceğimi öğrenmiştim bile.

Foça, ortasındaki bademcik gibi tarihi yapıda ikiye bölünmüş kocaman bir koy olmuştur. Şimdi ise iki koy, birinin adı Büyük diğeri Küçük Deniz. Bademciği tavaf edeceğimiz bugün, antik şehrin merkezini. Şimdilerde üzerinde okulun bulunduğu yerde, bir zamanlar Athena Tapınağı olduğunu hayal edeceğiz.

## Sait Fehmi AGDUK

hayatevinde



Akabinde, kalenin etrafındaki yıkık taş evlerde yaşamış olan hayaletileri ziyaret edeceğiz.

Sahile doğru yürüyüp, Ressam Avni Arbaş'ın heykelinden hafif eğimli tepeye doğru sokakların arasına dalyorum. Topraktan fıskıran ebegümeci kümesi, yemyeşil bir höyük oluşturmuş adeta. İleride solda kibar tahta sütunlarıyla bir yapı, Fatih Cami. Giriş kapısının üzerindeki kitabe "Bu mübarek camiyi hayır ve iyilikler sahibi, Sultan Selim Han Oğlu, Sultan Süleyman Han inşa ettirdi." Yazıyor. 1530-31 senesinde Fatih Sultan Mehmet tarafından inşa ettirilen cami yıkılmış, 1569-70'te vefatından önce verdiği emir üzerine, Kanuni Sultan Süleyman tarafından tekrar inşa ediliyor.

İç apaydınlık ince uzun huzurlu dikkörtgen yapı. Bahçesinden görünen ilerideki diğer minareye doğru yavaş yavaş tırmanılıyor. Kayalar Cami, lebidiye, iki koy da ayaklarının altında. Biraz oturup dinlendikten sonra sokakların arasında kaybolmaya devam.

Bahçelerinden yeni dünya, portakal, dev kaktüsler ve envaiçeşit bitki fıskıran, Foça taşından yapılmış Rum evleri. Kiminde hala insanlar yaşıyor, bakımlılar, kimi çöktü çökecek. Birinin içine dalyorum, kalbim sıkışıyor. Tansiyonum mu düştü ne. Yıkılmak üzere, yana eğilmiş uzuun taş duvardan güç almak için elimi uzatmamla çekmem bir oluyor. Taş, ateş gibi. Siyah beyaz televizyondan çıkan "şşşşşş..." gibi bir parazit sesi. Gözüm kararıyor, kendimden geçmişim.

Açılama sesleri. Oradan oraya koşuşturan kadınlar, erkekler, çocuklar. Kim bunlar? Allah'ım ben neredeyim? Tikveş' mi burası, dul bir kadın gözlerimin içine bakıyor. Büyük babaannem mi iki kolunda çocukları ile oradan oraya koşturan?

# İÇME SUYUNA KARŞI UYARI!

İl Sağlık Müdürlüğü, içme ve kullanma suyuna gereken dikkat ve özenin gösterilmesi konusunda uyardı.

İçme-kullanma sularının, insan ve toplum sağlığını doğrudan etkileyen önemli etmenlerin başında geldiği ifade edilen açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"İçme-kullanma suları, insan ve toplum sağlığını doğrudan etkileyen önemli etmenlerin başında gelmektedir. Sular, güvenli ve temiz olmalı, suya kolayca ulaşılabilmesi ve bu husus süreklilik arz etmelidir.

Tüketime sunulan içme-kullanma suları ile ilgili muhtemel sorunların tanımlanması ve çözümü için ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla gerekli koordinasyonu sağlanarak işbirliği içinde çalışılması, yaşanabilecek sorunların zamanında önlenmesi açısından büyük önem taşımaktadır.

Mevzuat gereğince içme-kullanma suları insan sağlığını tehdit edecek düzeyde mikroorganizma içermemlidir. Yaz döneminde, özellikle yoğun yağış alan illerimizde sel sularının etkisi veya kuraklık nedeniyle içme-kullanma suyu kalitesi olumsuz yönde etkilenmektedir. Ayrıca şebeke sisteminde meydana gelebilecek arızalar nedeni ile su kesintileri yaşanabileceği, insanların bu durumda şebeke suyuna alternatif olarak dere, nehir, göl ve baraj suyu gibi yüzeysel su kaynakları ile kuyu gibi denetimsiz ve kontrolsüz su kaynaklarından su ihtiyaçlarını karşılamaya yönelebileceği düşünülmektedir.

Toplum sağlığının korunması, sel ve benzeri ola-



serin yerde muhafaza edilmelidir. Sular gelse bile öncelikle depolanmış sular tüketilmeli, geniş kapaklı musluklu bidonlar tercih edilmeli, temizliği sürekli kontrol edilmelidir. Kesinti yaşanması veya temiz suya erişimin mümkün olmaması durumlarında, kesinti sonrasında şebeke suyu içme amaçlı olarak kullanılacak ise su berraklaşınca kadar akıtılmalı ve tercihen 1-2 dakika kaynatılıp soğutularak kullanılmalıdır. Su kesintisi sonrasında ve salgın durumlarında çiğ tüketilen her türlü sebze ve meyve, yıkanıldıktan sonra %1'lik klor solüsyonundan bir litre suya 20-30 damla damlatılarak 30 dakika bekletilmelidir. (%1'lik klor solüsyonu 1 bardak çamaşır suyunun üzerine 9 bardak normal su konularak kolayca hazırlanır. Ancak dikkat edilmesi gereken nokta, kullanılan çamaşır suyu herhangi bir katkı maddesi içermemeli ve %10 aktif klor "sodyum hipoklorit" içermelidir. Konuyla ilgili güçlüklerde en yakın sağlık kuruluşuna başvurularak bilgi alınmalıdır.)

Ambalajlı su (pet, bardak, cam şişe ve damacına) kullanılacaksa Sağlık Bakanlığının ruhsatlı olmasına dikkat edilmelidir. Ambalajlı su listesine [www.cevsagligi.saglik.gov.tr](http://www.cevsagligi.saglik.gov.tr) adresinden ulaşılabilir. Damacanalardan su almak için kullanılan pompalar, 15 günde bir %1'lik klorlu su içerisinde 30 dakika bekletilmeli ve içerisinde %1'lik klor solüsyonu geçirilmelidir. Su kesintisi, arıza, açıkta su satılması gibi hususlar belediyelerin ilgili birimlerine iletilmelidir." (Haluk Söylemez)

## DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER

Bina ve konutlarda kullanılan su depoları belirli periyotlarla (kesinti olduğu dönemlerde 3 ayda bir, diğer dönemlerde 6 ayda bir) temizlenmeli ve bakımları yapılarak dezenfeksiyonu sağlanmalıdır. Mahalle aralarında kuyu, tanker, bidon vb. kaynaklardan içme suyu temin edilmemelidir. Evlerde ihtiyaç fazlası su depolanmamalıdır. Depolanma veya saklanan sular ağız kapalı temiz kaplarda ve güneş görmeyen



# 'Gönül rahatlığıyla içebilirsiniz'



Çorum Belediyesi, sosyal medyada yer alan şehir suyununda bakteri bulunduğu iddialarının asılsız olduğunu açıkladı. Yapılan açıklamada, içme suyunun, tüm standartlara uygun ve sağlıklı olduğu ifade edildi. Çorum Belediyesi Basın Biriminden yapılan açıklamada, "Vatandaşlarımızı endişeye düşürmek ve infial oluşturmak için çeşitli sosyal mecralarda içme suyunun sağlıksız olduğu-

na yönelik paylaşımlar yapılmaktadır. İçme suyunun lejyoner bakterinin görülmesi ve 2 hafta içme suyu kullanılmaması yönünde yapılan paylaşımlar tamamen asılsızdır. Aynı algı farklı illerde de yapılmaktadır. Hemşehrilerimizin sağlığı bizim için her şeyden önemlidir. Çeşmeden akan suyun rahatlıkla içilebileceği ender şehirlerden birisiyiz.

Günlük olarak bakteriyolojik ve kimyasal analizlerimizi yapıyoruz. Su ve

Kanalizasyon Müdürlüğü Laboratuvar ve SCADA Kontrol Merkezimizde de merkezimizde şebekeye giren içme suyu parametreleri 7/24 ve online olarak izlenmektedir. Elde edilen değerler veri tabanında arşivlenmektedir. Tüm içme suyu depoları bu sistem sayesinde her an ve sürekli kontrol edilmektedir. İl Sağlık Müdürlüğümüz tarafından da şehir şebeke suyunun verildiği cami, okul ve hayrat ya da içme suyu depola-

rından da düzenli olarak numuneler alınmakta olup, bunların analizleri sonucunda da herhangi bir uygunsuzluğa rastlanılmamıştır. Gönül rahatlığı ile suyunuzu çeşmelerinizden içebilirsiniz. Bu tür asılsız paylaşımları yapanlar hakkında hukuki süreçte başlatılacaktır. Vatandaşlarımızın kurum dışı yapılan bildiri ve paylaşımları dikkate alınması gerektiğini kamuoyuna saygı ile duyuruyoruz" denildi. (Haluk Söylemez)

# LPG'Lİ ARAÇLARA 'KAPALI ALAN' DÜZENLEMESİ GELİYOR

LPG'li araçların kapalı otoparklara girebilmesini sağlayacak düzenlemede önemli bir aşamaya geçildi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı konuyla ilgili yönetmelik taslağını hazırlayarak, sektörün görüşüne sundu.

LPG'li araçların kapalı otoparklara girebilmesini sağlayacak düzenlemede önemli bir aşamaya geçildi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı konuyla ilgili yönetmelik taslağını hazırlayarak, sektörün görüşüne sundu. Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik'te yapılan değişiklik taslağında yer alan bilgilerle göre, konutların yer aldığı binalar kapsam dışına bırakıldı. Buna göre araçlar, girmeleri yasak olan kapalı otoparklara standartlara uymaları halinde girebi-

lecek. Türk Standartları Enstitüsü'nün (TSE) 9881 numaralı 'Araç park yerleri için kurallar' standardında yer alan şartlara uyan otoparklar LPG'li araçları içeriye alabilecek. Bu noktada TSE'den standartlara uygunluk belgesi ile bölgedeki itfaiye teşkilatının izni alınmaları kaydıyla LPG'li araçların girmesine ruhsat vermeye yetkili idarelerce izin verilebileceği ifade edildi.

## OTOPARKLAR İŞARETLİ OLACAK

Sabah'ta yer alan habere göre, ruhsat vermeye yetkili idareler, izin verilen otoparkların periyodik olarak denetimlerini yapmakla yükümlü olacak. Bu otoparkların araç giriş kısmına, 'idare izni' periyodik de-

netim bilgisi' ile 'TS 9881'e uygunluk işareti en az 70x50 ebatlarında, araçların görebileceği şekilde asılacak. Bu otoparkları kullanacak araçlarda da, LPG dönüşümünün Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nca belirlenen usul ve esaslar uygun olduğunu gösteren işaretlemeler aranacak. İşaretler barkod veya QR kod şeklinde olabilecek. Uygun olmayan araçlar görevlilerce otoparka alınmayacak.

## ÜÇ BAKANLIK ÇALIŞTI

LPG'li araçların kapalı otoparklara alınabilmesi konusunda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ile Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Ku-

rum'dan çeşitli açıklamalar gündemde yer almıştı. Bakan Kurum yaptığı bir açıklamada "Biz üç bakanlık olarak bunu çalışıyoruz. Burada da yangın yönetmeliğindeki maddemizi değiştirmemiz gerekiyor. Buna ilişkin hem TSE'nin hem Sanayi Bakanlığımızın yangın yönetmeliği gereği o tedbirlerin alınması kaydıyla LPG'li araçların AVMLere girmesi konusunda bu çalışmayı yapıyoruz. Bu çalışmayı üç bakanlık ortak yürütüyoruz. Alınmasına müteakip AVMLere, oteller, konutlara, işletmelere bu izni vermeyi düşünüyoruz" ifadelerini kullanmıştı. Söz konusu yönetmelik taslağına ilişkin görüşlerin 20 Mayıs tarihine kadar alınacağı öğrenildi. (Haber Merkezi)



## Ticaret Borsası'nda dehşet dolu anlar yaşandı

## BABA VE OĞLU YARALANDI

Çorum'da silahlı saldırıya uğrayan baba ve oğlu, ayaklarından yaralı olarak olay yerine getirildi. Olay, Çorum-Ankara yolu üzerindeki Ticaret Borsası'nda meydana geldi. İddiaya göre, Mevlüt Yılmaz ve oğlu Hüseyin Yılmaz, burada bulunan bir kişiyle önce sözlü olarak tartışmaya başladı. Daha sonra olay yerinden ayrılan şüpheli, tekrar arabasıyla olay yerine döndü. Arabadan inip silahını çıkararak zanlı, Mevlüt Yılmaz ve Hüseyin Yılmaz'ı yaraladı.

Silah seslerini duyan çevredeki vatandaşlar, olay yerine polis ekipleriyle birlikte geldi. Silah seslerini duyan çevredeki vatandaşlar, olay yerine polis ekipleriyle birlikte geldi. Silah seslerini duyan çevredeki vatandaşlar, olay yerine polis ekipleriyle birlikte geldi. Silah seslerini duyan çevredeki vatandaşlar, olay yerine polis ekipleriyle birlikte geldi.



Kargı ilçesinde çıkan yangında 8 ev, 2 ambar ve 1 ahırın yandığı Çal köyünün yaraları sarılmaya başlandı

## YARALAR SARILMAYA BAŞLANDI

Kargı'da dün sabahın ilk ışıklarına kadar köyde kurumları organize eden Kargı Kaymakamı Hasan Taş öğlen saatlerinde tekrar köye gelerek, köy muhtarı Ali Ertaş ve evi yanan köylülerle görüştü. Devletin tüm imkanlarıyla Çal köyünün yanında olduğu-

nu belirten Kaymakam Taş, hasar tespiti çalışmalarına başladığını, şu anda resmi rakamlara göre 8 ev, 2 ambar ve 1 ahırın yandığının tespit edildiğini söyledi. Yanan evlerden sadece ikisinde ikamet edildiğini belirten Kaymakam Taş, diğer evlerin boş olduğunu bu nedenle yangının can kaybı ol-

madan atlatıldığını ve bunun en büyük teselli olduğunu söyledi. Kaymakam Taş, "Şu anda 23.00'de yangın haberini alanlar için kalacak yer temini ve gıda yardımları yapıldı. Köye Kızılay ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından erzak kolileri getirilerek mağdur vatandaşlara dağıtıldı." dedi. "Yangını ha-

ber aldığımızda yapacak hiçbir şeyimiz kalmamıştı" diyen Köy muhtarı Ali Ertaş ise, "Ben saat 23.00'de yangın haberini alarak yanan evlerin yanına geldim. Yapacağımız hiçbir şey kalmamıştı. Çorum, Sınop, Kastamonu bölgesinde it-faiyelerimiz gelerek yangını söndürdüler. Çorum Valimiz ve

Kargı Kaymakamımız da yangının çıkmasından kısa süre sonra geldiler. Allah hepsinden razı olsun. Bugünde Kaymakam Bey yangından mağdur olan kişilere gıda yardımı getirdi. Şu anda bir ekşiğimiz yok. Allah devletimize zeval vermesin. hepsinden Allah razı olsun." diye konuştu. (İHA)



## Vali Çiftçi, öğrencilerle buluştu



Vali Mustafa Çiftçi, Hitit Üniversitesi Bankacılık ve Finans bölümü öğrencileriyle bir araya geldi. Vali Mustafa Çiftçi, Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdare Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Finans Bölümü Başkanı Prof. Dr. Selçuk Kendirli'yi ziyaret etti. Ziyarete Kendirli ile bir süre görüşen Vali Çiftçi, bilgi aldı. Daha sonra Vali Mustafa Çiftçi, bankacılık ve finans bölümü öğrencileriyle bir araya geldi. Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Vali Çiftçi, sorularını yanıtladı. (Haluk Söylemez)



## TIR şoförünün bulduğu yaralı karaca kurtarılamadı

Çorum'da yabancı uyruklu tir sürücüsünün yaralı halde bulduğu karaca kurtarılamadı. Edinilen bilgilere göre, Osmancık-Gümüşhacıköy karayolunda seyreden yabancı plakalı bir Tır'ın sürücüsü yol kenarında yaralı bir ceylan olduğunu fark etti. Bunun üzerine aracı durduran sürücü tıra aldığı karaca ile Osmancık İlçe girişinde bulunan polis

noktasına gelen sürücü burada karacayı polisler teslim etti. Yaralı karaca'yı teslim alan polis ekipleri Milli Parklar Doğa Koruma ekiplerini arayarak bilgi verdi. İhbar üzerine ilçeye giden ekipleri teslim aldıkları yaralı karacayı Çorum Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğü'ne getirdiler. Burada tedavi altına alınan yaralı karaca yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. (İHA)



## Bakan Kurum: Acil dönüşmesi gereken yapıların tespitini yapın

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, 81 ile gönderilen genelgede ilan edilen 3 aylık sürenin 19 Mayıs'ta sona ereceğini belirterek, "Belediyelerimizden acil ve öncelikli dönüşmesi gereken binaların tespitini bir an evvel yapmalarını ve bakanlığımıza göndermelerini istiyoruz." dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "Kentsel dönüşüme dair 81 ilimize genelgemizi gönderdik. Genelgede ilan ettiğimiz 3 aylık süre 19 Mayıs'ta doluyor. Bunun için de belediyelerimizden acil ve öncelikli dönüşmesi gereken binaların tespitini bir an evvel yapmalarını ve bakanlığımıza göndermelerini istiyoruz." dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, memleketi Konya'da Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından yapılacak olan 1353 sosyal konutun kura çekimi törenine katıldı. Büyükşehir Belediyesi Spor ve Kongre Merkezi'nde yapılan, yaklaşık 10 bin kişinin katıldığı törende konuşan Bakan Kurum, TOKİ tarafından bugüne kadar Konya'da 21 bin 817 konuttan 19 bin 295 adetini tamamlayıp hak sahiplerine teslim ettiklerini söyledi.

## "12 KATTAN FAZLA BAŞVURU YAPILDI"

Türkiye genelinde de 250 bin sosyal konut için proje başlattıklarını ifade eden Bakan Kurum, şunları söyledi: "Sayın Cumhurbaşkanımızın teşrihleriyle 5 Mart'ta finansmanını yaptığımız 'Yatay mimariyle yükselen Türkiye' sloganıyla 2023 yılı hedeflerimiz doğrultusunda, tüm Türkiye'de 250 bin sosyal konut üreteceğimizi beyan etmiştik. 2019 yılı için ilk etapta 50 bin sosyal konutu başlattık. 67 ilde 140 proje için 636 bin 737 vatandaşımız başvurdu. 12 kattan fazla başvuru yapıldı. Konya'da, Selçuklu, Hadım, Yunak, Beyşehir ve Hüyük'te 2 bin 979 adet konut projesi var. Şimdi de 1353 konutumuzun kura çekimini yapıyoruz."

## "3 AYLIK SÜRE, 19 MAYIS'TA DOLUYOR"

Bakan Kurum, 6,7 milyon konutun sağlıklı olduğunu ve yıl da 300 bin konut ile 5 yılda 1,5 milyon konut dönüşümünün tamamlanmasını sağlayacaklarını söyledi. Acil olan 1,5 milyon konutun belirlenmesi için de 81 il valiliğine bu binaların tespiti için genelge gönderdiklerini hatırlatan Bakan Kurum, belediyelerle yapılacak bu tespit süresinin de 19 Mayıs'ta dolacağını belirtti. Süre azaldığı için belediyelerle çağrıda bulunan Bakan Kurum, şöyle konuştu:

"Bir çağrıyı da buradan yapmak istiyorum. Belediyelerimize sesleniyorum. Kentsel dönüşümde 81 ilimizde, valiliklere genelle gönderdik. Valiliklerimiz, tüm şehir genelinde en riskli alandan başlamak suretiyle tespit çalışmalarını belediyelerimizle birlikte yapınlar diye. 3 ay içinde bize acil öncelikli alanları tespitini yapıp, bildirsinler istedik. 3 aylık süre, 19 Mayıs'ta doluyor. Belediyelerimizden acil öncelikli dönüştürülmesi gereken binaların tespitini yapıp, bakanlığımıza gönderilmesini istiyoruz. Buradan gelecek veriler çok önemli. O acil öncelikli diyebileceğimiz alanlara girebilmek ve o 1,5 milyon konutun yapımına başlamak için çok önemli." (Haber Merkezi)

## Hazine 10,7 milyar lira borçlandı

Hazine ve Maliye Bakanlığı, düzenlediği 2 tahvil ihalesinde 10 milyar 701 milyon lira borçlanmaya gitti.

Bakanlık, yaptığı ilk ihalede 12 ay (364 gün) vadeli, kuponsuz devlet tahvilinin ilk ihracını gerçekleştirdi. İhalede basit faiz ve bileşik faiz yüzde 26,12 oldu.

Nominal teklifin 6 milyar 17 milyon lira olduğu ihalede, nominal satış 3 milyar 472 milyon lira, net satış 2 milyar 753 milyon lira olarak gerçekleşti. Kamu kuruluşlarından gelen 1 milyar 300 milyon liralık teklifin tamamının karşılandığı ihalede, piyasa yapımcılarından 4 milyar 55 milyon liralık teklif alındı ve bu kesime 3 milyar 100 milyon liralık satış yapıldı.

İkinci ihalede ise 5 yıl (1701 gün) vadeli, 6 ayda bir yüzde 2,1 reel kupon ödemeli, TÜFE'ye endeksli devlet tahvilinin yeniden ihracı yapıldı.

İhalede basit reel faiz yüzde 4,21, bileşik reel faiz yüzde 4,25 oldu.

Nominal teklifin 1 milyar 826 milyon lira olduğu ihalede, nominal satış 1 milyar 176 milyon lira, net satış 1 milyar 198 milyon lira olarak gerçekleşti. Kamu kuruluşlarından gelen 650 milyon liralık teklifin tamamının karşılandığı ihalede, piyasa yapımcılarından 2 milyar 135 milyon liralık teklif alındı ve bu kesime 1 milyar 700 milyon liralık satış yapıldı.

Böylece Hazine, toplam 10 milyar 701 milyon lira borçlandı. (Haber Merkezi)

# GEZGİN

HATTUŞA CAFE & RESTORANT

## İFTARDA VE ŞAHURDA AÇIĞIZ

Rezervasyon ve Bilgi İçin

☎ 0364 505 02 12



# CHP'den destek

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, eski Devlet Hastanesi'nin yeniden hizmete sunulması için başlatılan girişimi desteklediklerini açıkladı.

AK Parti heyetinin Sağlık Bakanı



CHP İl Başkanı  
Hasan Eray Tüfekçi

ile yaptığı görüşme ile ilgili haberleri takip ettiklerini belirten Hasan Eray Tüfekçi, 250 yataklı hastanenin gerekli düzenlemelerin ardından yeniden hizmete sunulmasından memnuniyet duyacaklarını ifade etti.

Daha önce kamuoyuyla paylaştıkları üzere Çorum ve Çorumlunun yararına olan her konuda ellerinden gelen katkıyı sunmaya hazır olduklarını söyleyen Tüfekçi, hastanenin yeniden aktif hale getirilecek olmasının şehir adına olumlu bir gelişme olacağını belirtti.

Mevcut fiziki yapıda gerçekleştirilecek düzenlemelerin yanı sıra donanımsal iyileştirmenin de gerekli olduğuna işaret eden Tüfekçi, Bahabey Caddesi'ndeki Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi için de aynı yönde adım atılmasını beklediklerini kaydetti. Kamuoyunun da bu hususta aynı beklentiyi taşıdığına belirten Tüfekçi, "Yeşil dokuya zarar verilmemesi için her iki sağlık kurumunun da yerlerinde hizmetlerini sürdürmesi, ulaşılabilirlik açısından bizce çok uygun olur" dedi.

(Haber Merkezi)



## Kavuncu: İhanetin cezasız kalmasına izin vermeyeceğiz

AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, 15 Temmuz'da ihanete geçit vermediklerini belirterek, cezasız kalmasına da izin vermeyeceklerini söyledi.

AK Parti Çorum milletvekili Erol Kavuncu ve bir grup AK Partili milletvekili 15 Temmuz darbe girişiminde Genelkurmay'da yaşananlara ilişkin ana davanın Sincan 17. Ağır Ceza

Mahkemesi'ndeki dünkü oturumunu izledi.

FETÖ'nün yargı önünde hesap verinceye ve dava neticeleninceye kadar milletvekilleri olarak teyakkuz nöbet hallerinin devam edeceğini dile getiren Kavuncu, "Bu süreçte şehitlerimize manevi borcumuzu ödeyebilmek için mazlumların mağdurların, şehit ve gazi yakınlarımızın yanında yer alarak ülkemizin birliğine, beraberliğine ve geleceğine kast edenlerin hak ettikleri cezayı almaları

adına gerekli gayreti sonuna kadar göstereceğiz. Bir kez daha gördük ki, hakikati sulandırma, zihinleri bulandırma, davanın seyirini saptırma ve kanlı FETÖ'yü temize çıkarma çabası ve gayreti içinde olan akıl tutulması yaşayanlar var maalesef. Büyük bir pişkinlik ve arsızlıkla, adeta aklımızla dalga geçmesine, utanmazca ve müstehzi bir tavırla masum ve mağduru oynayan vatan hainleri unutmasınlar ki; gerçekler apayrık ortada, ne yaparlarsa yap-

sınlar hainliklerini örtmeyeceklerdir" dedi.

Cezasız kalan her suçun yeni bir suça gebe olduğuna dikkat çeken Kavuncu, "O nedenle dava neticeleninceye kadar nöbetçiyiz, teyakkuzdayız! İhanete geçit vermedik, cezasız kalmasına da izin vermeyeceğiz. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, kıymetli yakınlarına sabır ve metanet diliyorum. Gazilerimize sağlık ve afiyet temenni ediyor, Rabbimden şifalar niyaz ediyoruz" ifadelerini kullandı. (İHA)

### ÇORUM MERKEZ FATİH ANADOLU LİSESİ ONARIM İNŞAATI İŞİ

#### ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Çorum Merkez Fatih Anadolu Lisesi Onarım İnşaatı İşini yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2019/232465
- 1-İdarenin
- a) Adı : ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No:167 19100 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM
- c) Telefon ve faks numarası : 3642257400 - 3642101086
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu yapım işinin
- a) Adı : Çorum Merkez Fatih Anadolu Lisesi Onarım İnşaatı İşini
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 1-adet onarım inşaatı
- Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Merkez
- ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.05.2019 - 10:30
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Özel İdare Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü Toplantı Salonu
- 4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
- 4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
- 4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
- 4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
- 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
- Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
- 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE DAİR TEBLİĞİNDE YER ALAN B İLİ GRUB İŞLER VEYA BU İŞLERLE İLGİLİ ONARIM VE TAMAMLAMA İŞLERİ KABUL EDİLECEKTİR.
- 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Teklifi sınır değerinin altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.



Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Recep Gür, "Buraya koltukta oturmaya değil, esnafımıza hizmetkar olmaya geldik" dedi

## 'Esnafımıza hizmetkar olmaya geldik'

ÇESOB Başkanı Recep Gür, Çorumlu esnaf ve sanatkarların gerekse Çorum'un sorunlarını yakından takip ederek, çözümünü noktasında başta Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü olmak üzere siyasiler, bürokratlar, STK'lar, kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ile işaretle yapıyor.

Çorum'da 50 bine yakın üyelerinin bulunduğu ve bunun 18 binin aktif olduğunu söyleyen ÇESOB Başkanı Recep Gür, merkezde 19, ilçelerde de 21 esnaf odası olmak üzere 40 odayla esnaf-lara hizmetin en güzelini sunmanın gayretini içerisinde olduklarını kaydetti.

ÇESOB'un Çorumlu esnaf ve sanatkarlar arasında birlik ve beraberlik yönünden Türkiye'ye örnek gösterilebileceğini ifade eden Gür, esnaf odası başkanlarının da bu birliktelikte önemli görev üstlendiğini altını çizdi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) ve Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü ile işbirliklerinin devam ettiğini vurgulayan Recep Gür, Çorum'un Ankara'dan hak ettiği payı ve hizmeti alması için bu tür kamu kurum ve kuruluşlarla işbirliklerini sıcak tutma gayretini içerisinde olduklarını dile getirdi.

### "BİRLİK KAPISI HERKESE AÇIK"

ÇESOB Başkanı Recep Gür, Birliklerinin kapısının herkese açık olduğunu ifade ederek, telefonun da 24 saat esnaf ve sanatkarların emrinde olduğunu söyledi.

Gerek sosyal projeler olsun, gerekse bankalarla protokoller imzalanarak esnaf ve sanatkarların yararına finansal çözümler sunduklarının altını çizen Gür, ayrıca Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi, Hitit Üniversitesi, Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü, İŞ-KUR ve SGK gibi kurumlarla da işbirliğine yönelik ve sosyal projelere imza attıklarına dikkat çekti.

Çıraklık Eğitim Merkezi'yle de yakından temas



ÇESOB Başkanı  
Recep Gür

kurduklarını belirten Başkan Gür, "Her şey Çorumlu esnaf ve sanatkarlarımız için. Biz buraya koltukta oturmaya değil, esnafımıza hizmetkar olmaya geldik" dedi.

Geçtiğimiz günlerde gündeme getirdiği kermeslerle ilgili olarak ta Çorum Valisi Mustafa Çiftçi ve Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a gösterdikleri hassasiyetlerinden dolayı teşekkür eden Gür, ortak akıl ve işaretle çözümlenecek bir sorunun olmayacağını kaydetti.

Başkan Gür, bu arada Birlik olarak girişimcilik eğitimleri başta olmak üzere, oda genel sekreterlerinin eğitimlerine de önem verdikleri gibi çeşitli konularda da esnaf ve sanatkarları bilgilendirme konusuna da özen gösterdiklerinin altını çizdi.

Çorum'da ahilik geleneğini de yaşatma çabası içerisinde olduklarını belirten Gür, ayrıca arife duası, her yıl Ramazan ayında verdikleri iftar yemeği ve bayramlaşmageleneğini de sürdürdüklerini dile getirdi.

Recep Gür, ayrıca bu zaman zarfında yanında olan ve kendisine güvenen tüm esnaf odası başkanları olmak üzere, Birlik Yönetim Kurulu üyelerine ve Çorumlu esnaf ve sanatkarlara minnettar olduğunu sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)







PDF Compressor Free Version

## İstanbul'da 172 bin 209 Çorumlu yaşıyor

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) son güncellenen verilerine göre İstanbul'da 172 bin 209 Çorumlunun yaşadığı açıklandı.

İstanbul'un bu çekim merkezi olma hali de nüfusunun 16 milyonu geçmesi ile sonuçlanıyor. İstanbul'da her ilimizden göç eden vatandaşlarımız var. Taşı toprağı altın diyerek Anadolu'nun farklı yerlerinden gelen insanların elbette artık birer İstanbullu. Pekki İstanbul'da hangi memleketten kaç kişi yaşıyor?

Sen verilere göre İstanbul'da en çok aslen nereli var?

Türkiye'nin nüfus bakımından en büyük ili konumunda olan ve yaklaşık 16 milyon nüfusa sahip olan İstanbul'da 2 milyon 137 bin İstanbullu yaşarken, 10 milyonluk nüfusu ise Anadolu'nun çeşitli yerlerinden gelen insanlar oluşturuluyor.

### İSTANBUL'DA EN AZ BURDURLU EN ÇOK SIVASLI YAŞIYOR

Yapılan araştırmalara göre İstanbul'da en az 9 bin 730 kişi ile Burdurlu yaşarken, en çok 752 bin 641 kişi sayısı ile Sivaslıların yaşadığı tespit edildi. (Haber Merkezi)

14 Mayıs Eczacılık Günü, bu yıl Çorum'da "Anne ve Bebek" temasıyla kutlanıyor

# BU YILIN TEMASI 'ANNE VE BEBEK'

14 Mayıs Eczacılık Günü, tüm yurtta olduğu gibi Çorum'da da kutlanıyor.

45. Bölge Eczacılar Odası tarafından 14 Mayıs Eczacılık Günü kutlanıyor. Bu kapsamda Eczacılar Odası'nda bir basın toplantısı düzenlendi. Toplantıya basın mensuplarının yanı sıra, 45. Bölge Eczacılar Odası Başkanı Sönmez Çalışkan ile eczacılar katıldı. Toplantıda açıklamalarda bulunan 45. Bölge Eczacılar Odası Başkanı Sönmez Çalışkan, bu yıl 14 Mayıs kutlamalarının temasını "Anne ve Bebek" olarak belirlediklerini kaydetti. Çalışkan, "Her yıl 14 Mayıs'ta Türk Eczacılar Birliği ile 54 Eczacı Odası önemli temalar belirliyor. Bu 14 Mayıs'ı anne ve bebek sağlığına odaklandık. Biz eczacıların bu alandaki rolünü pekiştirmek adına tamamını anne-bebek dostu eczane olarak belirledik. Toplum yararını her şeyin üstünde tutan sağlık çalışanları olarak hastalarımızın daha iyi bir sağlığa ulaşmaları her zaman öncelikli hedefimizdir" dedi.



45. Bölge Eczacılar Odası Başkanı Sönmez Çalışkan

### "BİLGİLERİMİ SÜREKLİ GÜNCELLİYORUZ"

Bilgilerini sürekli meslek içi eğitimlerle tazelediklerini kaydeden Çalışkan, "Yaklaşık 200 yıllık bir mesleğin mensubu olan bizler, ülkemizin dört bir yanında 26 bine yakın noktada kamu yararını insan ve toplum sağlığını önceleyerek icra ederken, aynı zamanda da bu kutsal mesleğimizi iletir taşıyor ve en güvenilir meslek grupları arasındaki üst sıralardaki yerimizi daha da ileri taşıyoruz. Akademik eğitimimizi tamamlayıp sahada hizmet etmeye başladıktan sonra tıp dünyasında yaşanan gelişmeleri yakından takip edip, bilgilerimizi sürekli meslek içi eğitim-

lerle güncelliyoruz. Halkın ve kamunun nazarındaki konumumuzun hak ettiği seviyede tutuyoruz" ifadelerini kullandı.

### "TOPLUM İÇİN GÜVENLİK AĞI OLUŞTURUYORUZ"

Özellikle akılcı ilaç kullanımı konusunda eczacıların büyük rolü olduğuna dikkat çeken Çalışkan, "Eczacılık tarihini insanlık tarihinden ayıramayız. Tıpkı eczaneleri mahallelerimizden, yani yaşamın içerisinde ayıramayacağımız gibi. Halka en yakın sağlık danışmanı olan biz eczacılar, köylerden kentlere ülkenin her köşesine yayılmış ağı ile en kolay ulaşılan sağlık çalışanlarıyız.

Kesintisiz sağlık ve ilaç hizmeti vermeye çalışıyoruz. Hastalarını her türlü sorunlarına derman olmak için tüm gücümüzle çalışıyoruz. Yanlış ilaç kullanımında denetim mekanizması işlevi görüyor, bir nevi toplum için güvenlik ağı oluşturuyoruz" şeklinde konuştu.

### "BEBEĞİNİZ VE SİZİN HAK ETTİĞİ ŞEKİLDE ECZANELERDEN ALINIZ"

İnternette anne ve bebek bakımı için ürünlerin satıldığını, bu ürünlerin toplum sağlığını tehdit ettiğini vurgulayan Çalışkan, "Son zamanlarda tarafımızca asla kabul edilemeyecek uygulamalara şahitlik ediyoruz. Bugüne dek eczanelerde eczacı danışmanlığında halkımıza sunulan ürünlerin eczane dışından satılmaya başlandığını, ticari kaygılarla hareket edildiğini, toplum sağlığının hiçe sayıldığını görüyoruz. Bu tarz plansızca yapılan uygulamaların toplum sağlığını tehdit ettiğini söylüyoruz. İnternette pek çok şeyler alabilirsiniz, ancak anne-bebek ürünlerini internetten almayın. Bu ürünleri bebeğinizin ve sizin hak ettiği şekilde eczanelerden alınız" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

## KİRALIK BİNA TADİLATI YAPIM İŞİ

GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI ÇORUM GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Kıralık Bina Tadilatı Yapım İşini yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

**İhale Kayıt Numarası : 2019/230104**

### 1-İdarenin

a) Adresi : KARAKEÇİLİ MH. SAMSUN CD. 97 19030 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

b) Telefon ve faks numarası : 3642231020 - 2010713 - 3642231024 - 2010712

c) Elektronik Posta Adresi : corum@gsb.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

### 2- İhale konusu yapım işinin

a) Niteliği, türü ve miktarı : 1-İnşaat imalatları 2-Mekanik Tesisat 3-Elektrik Tesisatı Kıralık Bina Tadilatı Yapım İşini Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : Karakeçili Mah. Hamit Kaplan Cad. No:19 Merkez/ÇORUM

c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 30 (otuz) takvim günüdür.

### 3- İhalenin

a) Yapılacağı yer : Çepni Mah Fen Lisesi Cad No:2 Merkez /ÇORUM

b) Tarihi ve saati : 23.05.2019 - 10:00

### 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın konduğunu gösteren belge.

### 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

### 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

#### 4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

### 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde iş deneyim de değerlendirilecek benzer işlere dair tebliğinde yer alan (B) ÜSTYAPI (Bİ-NA) İŞLER veya bu işlerle ilgili onarım ve tamamlama işleri kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

#### İnşaat Mühendisi veya Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 100 TRY (Türk Lirası) karşılığı Çorum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü adresinden satın alınabilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kullanılarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Çepni Mah Fen Lisesi Cad No:2 Merkez /ÇORUM adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

### 13.Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

Resmi ilanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

BASIN: 996094



## Müzeler Günü kutlanacak

18 Mayıs Müzeler Günü etkinlikleri kapsamında tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da bir dizi program düzenlenecek.

Müzeler Günü etkinlikleri kapsamında 18 Mayıs Cumartesi günü saat 21.00'de Arif Sadeçoluk Halk Eğitim Bağlama Grubu tarafından Müze bahçesinde halk müziği konseri verilecek.

20 Mayıs Pazartesi günü saat 14.00'de Müze

Konferans Salonu'nda Doç. Dr. Özlem Sir Gavaz tarafından "Kadim Uygarlık Hititlerden Günümüze Kültürel Bellek" konulu konferans, saat 15.00'de ise rölyef, ebru ve iğne oyası sergisi gerçekleştirilecek.

25 Mayıs Cumartesi günü saat 15.30'da Müze bahçesinde Osman Taşçı Klasik Gitar Kulübü'nce klasik gitar konseri verilecek. (Haluk Söylemez)



## 'Eczacılar hak ettikleri değeri görmeli'

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, "Sağlık hizmetlerinin sunulmasında önemli bir misyonu bulunan eczacılarımızın Eczacılar Günü'nü kutluyoruz" dedi. 14 Mayıs Eczacılar Günü nedeniyle bir mesaj yayımlayan Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçı, kamudaki farklı istihdamların sona ermesi ve ücret politikasındaki eşitsizliğin giderilmesini beklediklerini ifade etti. Saatçı, "Kurumlar arasındaki farklılıklar, çalışma barışını bozmakta ve verimliliği düşürmektedir. Hizmet kalitesinin yükselmesi ve çalışan memnuniyeti açısından, eczacıların sorunları en kısa zamanda giderilmelidir. Eczacılarımız; sağlık hizmetlerinin sunulmasında önemli bir görev yerine getirmekte ve büyük bir sorumluluk almaktadır. Eczacılarımız, hem hak ettikleri değeri görmeli, hem de kurumlar arasındaki istihdam farklılıklarını giderilerek çalışma barışları sağlanmalıdır. Ayrıca, eczacılarla ilgili politika belirlenmesi konusunda, kamuda istihdam edilen eczacılar da sürece dâhil edilmeli, sadece kamu dışındaki görev yapan ve işyeri sahibi eczacılarla sınırlı hale getirilmemelidir" dedi. (Haber Merkezi)



Ahmet Saatçı





## BAŞ AĞRISINA İYİ GELEN BİTKİLER



Baş ağrısı, her yaşta görülebilen ve birçok kişinin tecrübe ettiği, çeşitli rahatsızlıklara bağlı olarak ve ya yaşam tarzından kaynaklı ortaya çıkabilen, sık rastlanan bir rahatsızlıktır. Sinüzit, migren gibi hastalıklar yoğun baş ağrısı yaratabileceği gibi, sürekli gürültülü ortamlarda bulunmak, çalışmak ve ya aşırı şekilde zihni yoran uğraşlarla ilgilenmek de baş ağrısı oluşturabilir. Duruma göre kronik, sürekli olabileceği gibi geçici olarak da tekrarlanabilir.

Tıbbi çalışmalar aracılığıyla elde edilmiş olan, baş ağrısı ile mücadelede etkin rol oynayan bir çok ilaç üretilmiştir. Bu ilaçların en yaygın şekilde bilinenleri; ağrı kesici haplar, kapsüller ve tabletler sıralanabilir. Hastanın durumuna göre uzmanlar tarafından belirlenen aralıklarla ve miktarlarda alınması gereken medikal içerikler çoğu zaman işe yaramaktadırlar ancak bunların dışında rahatsızlığın yok edilebilmesi ve ya hafifletilebilmesi adına alternatif olarak yararlanılabilecek, kimyasal madde içermeyen, tamamen doğal diğer bir seçenek ise bitki türleridir.

Modern tıp öncesi de sıkça çeşitli tedaviler için kullanılan bitkiler, özellikle ağrı türlerinin giderilebilmesi amacıyla da kullanılmaktadır.

Baş ağrısına iyi gelen bitkiler ise şu şekilde sıralanabilir:

### KEDİ OTU:

Yatıştırıcı ve sakinleştirici etkisi ile bilinen kedi otu, baş ağrısı için de yararlı bir bitkidir. Günümüzde bir çok tablet, hap ve bitki özlü çay içerisine de katılan bu bitki çeşidi rahatsızlığın yatıştırılabilmesi adına başvurulabilecek başlıca bitki türlerinden biridir.

### SARI KANTARON:

Özellikle doğal anti-depresan olarak bilinen bu bitki türü moral bozukluğu, motivasyon eksikliği, vb. semptomlara karşı etki eden ilaçların içerisinde kullanılmaktadır. Baş ağrısı açısından rahatlatıcı bir etkiye sahip olan sarı kantaron çay formunda tüketilebilir.

### ZENCEFİL:

Baş ağrıları için yararlanılabilecek diğer bir bitki çeşidi ise zencefildir. Diğer bitkisel içeriklerden farklı olarak zencefil baş ağrısını geçirmek değil de önlemek amacıyla kullanılabılır. Mide sancıları için de oldukça yararlı bir bitki türüdür.

### NANE:

Nane, baş ağrısı için çay şeklinde değil de yağ olarak kullanılmalı, ağrıyan noktalara yüzeysel şekilde, sürülerek uygulanmalıdır. Bilimsel bir kanıtı olmasa da bu uygulama şeklinin rahatlatıcı bir etkisi olduğu iddia edilmektedir.

## BALDIRAN NEDİR?



Baldıran, maydanozgiller familyasından olan, yeşil yaprakları, beyaz çiçekleri olan, bir bitkidir. Bitki kurak ve çorak yerlerde yetişir. Genellikle yol kenarlarında, nemli topraklarda ortaya çıkar. Bir diğer ismi ise ağı otu olan baldıranın içerisinde alkaloidler ve organik asitler barındırır. Bitki bir çok hastalığın şifasında kullanılmaktadır.

### BALDIRANIN FAYDALARI

- Romatizma ağrılarına giderir.
- Öksürüğe ve boğaz ağrısına karşı iyi gelir.
- Ağrı ve spazmları giderir.
- Balgam söktürücüdür.
- Akciğerde oluşan kan ve iltihaplanmaya karşı faydalı gelir.
- Tetanosa karşı iyi gelir.
- Sara rahatsızlığına iyi gelir.
- Göğüs ağrısına iyi gelir.
- Prostat hastalığına karşı faydalıdır.
- Siyatik ve epilepsi rahatsızlığına iyi gelir.
- Uyuz ve çibana karşı faydalı gelir.
- Atardamar kireçlenmesine karşı faydalıdır.
- Saç kırana ve saç dökülmesine karşı faydalıdır.
- Mesane tıkanıklığını giderir.
- Merhem yapıldığında gut ve lenf iltihaplanmalarına karşı iyi gelir.

### BALDIRANIN KULLANIMI

Baldıran çay ve merhem olarak kullanılır. Zehirli bitki olduğu için hekiminize danışmadan kullanmayınız. 6 gr'dan fazlası öldürücüdür.

## ZEKÂT, TOPLULUK VE EL BİRLİĞİ İLE YAPILAN BİR İBADETTİR -3-

# ZARURİ İHTİYAÇLARDAN FAZLASI NASILDIR?

### TİCARETTE:

Bir tüccar işini 5 milyon lira ile ancak çeviriyorsa, o para onun hacet-i asliyesidir. Gelecek yıl 5 milyon 500 bin lira olduğunda, 500 bin liranın zekatı verilir.

### ZİRAATTA:

Bağ, tarla, bahçe gibi zirai işlerde, hâsılâtın geçimden fazlasından zekât verilir. Toprağa zekât yoktur.

### HAYVANCILIKTA:

Bir evin sütünü, yoğurdunu, peynirini, karşılayacak hayvan, hacet-i asliyesidir. Satacak duruma geldiğinde, sattığı ile geçiniyorsa, yine hacet-i asliyesidir.

Evinin yükünü taşıyan hayvan, çiftini sürecektir hayvan yahut araç-gereç, hacet-i asliyesidir.

Sürü, ticarî şekle geldiğinde, 40 hayvanı geçince 40 hayvanda birini zekâta ayıracaktır. 45-50 gibi ki' suratlar, rayice (\*) göre 40'dan fazlasının tane hesabından zekâtı verilir. (Para olarak 1/40'ını ya da bedeli)

(\*) Rayiç: Günün kabul edilmiş fiyatı

### İMALATÇILIKTA:

Mükellefin, mesleğine göre imalât makineleri olur. İmalât için kullanılan makineler, hacet-i asliyesidir. Ticaretinden fazlasının zekâtını verir.

Kullanmadığı fazla makine bir yıldan fazla durursa ya da fantezi makineler edinirse, normalin üstündeki makinelerin ve bekleyen makinelerin zekâtı verilir.

Demektir ki; iş döndürecek para normali aşıyor ki, elinde fazla makine tutuyor. Ya da fazlalık vardır ki, lükse kaçırıp tip makinelere gidebiliyor. Normalin üstündeki fazla para ve lükse kaçırıp fazlalıkların zekâtının verilmesi şarttır.

### KADINLARIN ZİYNETLERİ:

Kadınların ziyneti, altını, bileziği, nesi varsa onlar kullanılsa da hacet-i asliye değildir. Çünkü zarurî değildir ya da normale girmez, lüktür. Hepsini günün rayicine göre

hesaplanır, sandıkta duran para gibi zekâtı verilir.

Eğer o zinetler zaman zaman yılda birkaç ya da bir defa olsun satılır, başkası ya da yenisi alınır takınılırsa bile zekâtı verilir. Ne var ki, zekâtı kârından verilmiş olur.

Diyelim ki, bir kadının 15 bileziği var, başka altınları da var. Bunları, yılda birkaç defa satar, yerine yine alır. Öyle de olsa, tamamının ve kârının zekâtını verir.

Eğer onları alıp satmakta geçimini temin ediyorsa, o zinet sayılmaz. Geçim vasıtasıdır, hacet-i asliyesidir. Normal geçiminden fazla kâr ederse, fazlasının zekâtını verir.

### GIYİMDE:

Kadın olsun, erkek olsun, ihtiyaçtan fazlası lükse kaçan giyeceklerin zekâtının verilmesi mecburidir.

### ÖZETLE:

Normal hayatın fazlasından yüzde iki buçuğu zekât olarak, zekât müessesesine verilecektir.

Mükellefin zekât vermesi, içtenliğinin, halisliğinin nispetinde olduğu için, halis yürekli kişiler, doğru dürüst zekâtını hesap eder, tutarını müesseseye verir.

Devlete verilen vergi, zekât sayılmaz. Vergi, devletin mükellefi korumasına karşılık vatan-millet borcudur.

Zekât ise, Müslüman'ın dinî vazifesini, farzı edâ etme ve en ufak bir fon ayırarak din kardeşlerinin mâlen kendi basamağına çıkmasını sağlamak içindir. Yani, Allah'ın emriyle din ve dindaşlık borcudur.

Zekât verenlerin hepsi de zekât verilmeye müstehak kimseleri, kendi semtlerinde yıl boyunca araştırır-

lar. Bu araştırma, gayet mahrem tutulur. Mahremiyet şöyledir:

Sağlamca Müslüman mı? Diğer Müslümanları kendisinden önce düşünür mü? Eline imkân geçerse, İslâm'a ne kadar faydalı olur?

Bu bakışla önce kadınlar araştırılır. Dul, kaç yaşında ise veya bakireleri (25 -30 yaşından yukarı) eğer bu vasıflar bulunan kimseler ise, kesin kanaat edindikten sonra, zekât verecekler tarafından. "Zekât Müessesesine" yazı ile müracaat edilir. Postayla, ya da elden. "Bizim mahallede şu evsaf, şu ahlakta, şöyle mazbut bir dul vardır. Hayatını şöyle kazanıyor, çocuklarını böyle okutuyor, onlara şu akideyi veriyor. "Yâni o komşusunun yahut yakınının; inancını, ahlâkını, akidesini ve maddî durumunu uezter.

Kadınları, daha iyi kadınlar anlayacağı için, erkekler erkekleri, onların aileleri de kadınları, belli etmeden inceler.

Durumu ciddi bir şekilde inceledikten sonra, anlaşılır biçimde hesap yazılır. Açık adresini, adını, soyadını, kimlerden olduğunu da yazar. Mütevellî heyet de gider, müstehak gösterilen kişiyi mahallinde, zekâta ne derece müstehak olup olmadığını yeniden tahkik eder.

Uzaktan yakından tahkikatlar tamam olduktan sonra, kasada biriktirmiş paranın miktarı hesap edilir.

Bildirilen ve tahkikatı yapılan aileler içerisinde seneye zekât verecek seviyeye gelebilecek ve en müstehak kimler ve hangi aile ise, o aileye ya da kimseye verilir.

Zekât vermeye müstehak görülen kimselerin haberini, bu tarife göre zekât müessesesine bildirilenler, zekât farizesini tam yapmış sayılmazlar.

Her zekât veren, müstehak gördüğü kimseleri, aileleri iyi tahkikat yapıp, açıkça bildirecek ki, mütevellîler de o müstahakların içinde bulunan en müstahakını bulsun da zekâtlar tam yerine ulaşmış olsun. - SON -

## ZEKÂT, DÖRT ANA ESASTA İZAH EDİLEN YERLERDEN BİRİNE VERİLİR

Birincisi; Yazıda izah edildiği gibilere iş kurmaya.

İkincisi; Öksüzlere bina almaya. Binanın geliri, o öksüzlere geçimlerini karşılayacak şekli bulacak. Böyle olması lâzımdır.

Üçüncü Zekât verim tarzı ise: Kimsesiz kız ve oğlan evlendirip, onlara iş veya meslek sahibi olmaları için, geçimlerine de düzen sağlayacak.

Zekât farizesinin dördüncü şekli de; meslek sanat, ilim tahsil edenleri Muaffak edecek



## Altınkoz'a 'Hanımeli' pazarı

Oğuzlar Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım, hem Oğuzları kadınlara istihdam sağlamak hem de Oğuzlar'ın yöresel ürünlerinin tanıtımını sağlamak amacıyla "Hanımeli Pazarı" için çalışmalar başladı. Belediye Başkanı Muzaffer Yıldırım; "Daha önceki dönemde Oğuzlar İlçe pazarına kurulup atıl bırakılan Hanımeli Pazarı Obruk Barajı sahil yolunda yer alan Altın Koz Tesisleri'nde hayat bulacak. Oğuzlar' a gelen ziyaretçilerin kadınların el emeği göz nuru ürünlerini ve Oğuzlar'ın yöresel ürünlerinin yer alacağı hanımeli pazarı ile hem kadın girişimcilere iş imkanı sunmayı hem de Altın Koz Tesislerini canlandırıp Oğuzlar'ın turizm potansiyelini arttırmayı amaçlıyoruz. Zemin çalışmalarını başlattığımız Hanımeli Pazarı en yakın zamanda faaliyete geçerek ilçemize katkı sunacak. Saklı cennet Oğuzlarımızın güzelliklerini gün yüzüne çıkarmak için durmadan çalışıyoruz, çalışacağız" dedi. (Haber Merkezi)



## CARİ AÇIK RAKAMLARI AÇIKLANDI

Mart'ta cari açık 589 milyon dolara gerilerken, 12 aylık cari açık ise 12,8 milyar dolara geriledi. Mart ayı cari açığı belli oldu. Merkez Bankasının açıkladığı verilere göre Mart ayında cari açık 589 milyon dolar oldu. Son aylarda fazla ya da sınırlı açık veren cari işlemler dengesindein Mart ayında 984 milyon dolar açık vermesi bekleniyordu.

### 4 MİLYAR 145 MİLYON DOLAR AZALDI

Merkez Bankasının açıkladığı "Ödemeler Dengesi Gelişmeleri"ne göre cari işlemler açığı, bir önceki yılın Mart ayına göre 4 milyar 145 milyon dolar azalarak 589 milyon dolar olarak gerçekleşti. 12 aylık cari işlemler açığı 12 milyar 829 milyon dolar oldu.

Cari işlemler dengesi ekonomik aktivitede yavaşlama ve TL'deki değer kaybının ithalatı pahalı hale getirmesiyle son aylarda fazla ya da sınırlı açık verdi. Piyasa beklentilerinin yaklaşık yarısına denk gelen rakamlarda dış ticaret açığının bir önceki yılın aynı ayına göre 3 milyar 725 milyon dolar azalarak 916 milyon dolara gerilemesinin en büyük etken olduğu belirtildi.

### RESMİ REZERVLER 5,7 MİLYAR DOLAR AZALDI

Ote yandan, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı ise, bir önceki yılın Mart ayında 573 milyon dolar açık vermişken, bu ayda 3 milyar 477 milyon dolar fazla verdi. Birincil gelir dengesi kalemi altında yatırım geliri kaleminden kaynaklanan net çıkışlar, bir önceki yılın aynı ayına göre 131 milyon dolar azalarak 1 milyar 76 milyon dolar olurken, ikincil gelir dengesi kalemi kaynaklı net girişler, Mart 2018'e göre 195 milyon dolar artarak 199 milyon dolara yükseldi. Resmi rezervlerde ise bu ayda 5 milyar 728 milyon dolar azalış gözlemlendi.

Doğrudan yatırımlardan kaynaklanan net girişler, bir önceki yılın aynı ayına göre 120 milyon dolar azalarak 965 milyon dolar oldu. (Haber Merkezi)

**özden**

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97









Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
28°C 12°C	28°C 14°C	23°C 14°C	27°C 13°C



PDF Compressor Free Version

## Rakamlarla Kocaelispor-Yeni Çorumspor

2. Lig mücadelesi veren Yeni Çorumspor, kendi evinde aldığı mağlubiyetin maçın rövanşını bugün Kocaelispor'a karşı oynayacak. Kesin Karar Gazetesi Muhabiri Abdulkadir Söylemez, siz değerli okurlarımız için hem Yeni Çorumspor'un hem de rakip Kocaelispor'un öne çıkan istatistiklerini derledi.

### YENİ ÇORUMSPOR



**Yeni Çorumspor** bu sezon 32 maçta 15 galibiyet, 7 beraberlik ve 12 mağlubiyet alırken toplamda 52 puan toplayarak ikili averajla 5.sırada yer aldı.

**Yeni Çorumspor** bu sezon 32 maçta 42 gol attı. Kalesinde ise 32 gol gördü.

**Yeni Çorumspor** bu sezon 32 maçta 3 kırmızı kart gördü. Oynadığı maçlarda rakiplerine de 5 kırmızı kart çıktı.

**Yeni Çorumspor** bu sezon evinde oynadığı 17 maçta 12 galibiyet 3 beraberlik ve 2 mağlubiyet alırken toplamda 39 puan topladı. Bu maçlarda 27 gol atarken kalesinde 10 gol gördü.

**Yeni Çorumspor** bu sezon deplasmanda oynadığı 17 maçta 3 galibiyet 4 beraberlik ve 10 mağlubiyet alırken toplamda 13 puan toplayarak grupta deplasmanda en az puan alan 3. Takım oldu.

**Yeni Çorumspor** bu sezon attığı gollerin %38'sini ilk ve ikinci yarının son 15'er dakikaları arasında toplam 16 golle kaydetti.

**Yeni Çorumspor'un** ve aynı zamanda ligin en golcü futbolcu olma başarısı gösteren Yakup Alkan ise 29 maçta 20 gol attı.

**Yeni Çorumspor** bu sezon evinde Kocaelispor'a 2-1 mağlup olurken deplasmanda 0-0 berabere kalmıştı. Kırmızı-siyahlılar, Play-Off'un ilk maçında Kocaelispor'a 0-1 mağlup oldu.

### KOCAELİSPOR



**Kocaelispor** bu sezon 32 maçta 17 galibiyet, 7 beraberlik ve 10 mağlubiyet alırken toplamda 58 puan toplayarak ikili averajla 2.sırada yer aldı.

**Kocaelispor** bu sezon 32 maçta 40 gol attı. Kalesinde ise 31 gol gördü.

**Kocaelispor** bu sezon 32 maçta 3 kırmızı kart gördü. Oynadığı maçlarda rakiplerine de 5 kırmızı kart çıktı.

**Kocaelispor** bu sezon evinde oynadığı 17 maçta 12 galibiyet 3 beraberlik ve 2 mağlubiyet alırken toplamda 39 puan topladı. Bu maçlarda 26 gol atarken kalesinde 6 gol gördü.

**Kocaelispor** bu sezon deplasmanda oynadığı 17 maçta 5 galibiyet 4 beraberlik ve 8 mağlubiyet alırken toplamda 19 puan topladı.

**Kocaelispor** bu sezon attığı gollerin %42'sini maçların son 15'er dakikaları arasında toplam 17 golle kaydetti.

**Kocaelispor'un** en golcü futbolcu olma başarısı gösteren Burak Süleyman ise 31 maçta 8 gol attı.

**Kocaelispor** bu sezon deplasmanda Yeni Çorumspor 2-1 mağlup ederken, evinde 0-0 berabere kalmıştı. Geçtiğimiz Cuma günü ise Kocaelispor, Yeni Çorumspor'u 0-1 mağlup etti. (Abdulkadir Söylemez)

# SON UMUT SON ŞANS

Play-Off'ta 2. Lige yükselme mücadelesi veren Yeni Çorumspor, kendi evindeki mağlubiyetin ardından Kocaelispor ile deplasmanda karşılaşacak.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'u 5. sırada tamamlayarak Play-Off'a kalan Yeni Çorumspor, kendi evinde konuk ettiği Kocaelispor'a 0-1 mağlup olmuştur.

Geçtiğimiz Cuma günü oynanan maç öncesinde birçok hazırlık yapılmış, maç sonunda ise bu hazırlıklar ve atmosfer hüsranla sonuçlanmıştı. Play-Off'un ilk maçında Kocaelispor'a yenilen kırmızı-siyahlılar, bu maçın rövanşını bugün oynayacak.

Kocaeli Stadyumu'nda saat 19:30'da başlayacak maçı İstanbul bölgesinden B klasman hakemi Mustafa Kürşad Filiz yönetecek. Filiz'in yardımcı hakemleri ise yine İstanbul bölgesinden B klasman yardımcı hakemi Segah Tunçkol ve İstanbul bölgesinden B klasman yardımcı hakemi Şenol Bektaş yapacak.

Kendi evinde oynadığı ilk maç kaybeden kırmızı-siyahlılar, maça mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak.

#### LİGDE YENEMEDİK

Ligde iki defa Kocaelispor ile karşılaşan Yeni Çorumspor, ligin birinci devresinde kendi sahasında Kocaelispor ile karşı karşıya gelmiş ve kırmızı-siyahlılar bu maçtan 1-2'lik mağlubiyetle ayrılmıştı. Ligin ikinci devresinde de deplasmanda Kocaelispor ile karşılaşan Yeni Çorumspor, bu maçı golsüz eşitlikle tamamlamıştı.

#### PERFORMANSI DÜŞÜK

Kocaelispor sezon sonunu şampiyon takımın 10 puan gerisinde ikili averajla 2.sırada tamamlamasına rağmen son 6 haftada sadece bir galibiyet alabilirdi. Deplasmanda Bayburt İl Özel İdare, Karacabey ve Muğlaspor'a mağlup olan Kocaelispor evinde ise Yeni Çorumspor ve Adliyespor ile 0-0 berabere kaldı. Son hafta ise 1461 Trabzon'u 1-0 yendi.



Yeni Çorumspor, geçtiğimiz Cuma günü kendi evinde konuk ettiği Kocaelispor'a 0-1 mağlup olmuştur

#### KUPAYA VEDA ETMİŞTİ

Kocaelispor bu sezon Türkiye kupasında evinde Gölcükspor'u 2-0 yenerek bir üst tura çıkmayı başarmış ancak Giresunspor'a deplasmanda 3-2 yenilerek kupaya veda etmişti.

#### ALTAY'A PENALTILARDA ELENDİ

Geçen sezonu 40 puan ile 13. sırada tamamlayan Kocaelispor, 2016/2017 sezonunda o zamanki adı Çorum Belediyespor olan temsilcimiz ile Play-Off'lara kalma başarısı

gösterip Ankara Demirspor'u yenerek finale çıkmıştı. Çorum Belediyespor'u yenen Altay ile final oynayan Kocaelispor 1-1 biten karşılaşmada penaltı atışlarında 5-4 kaybederek bir üst lige çıkamamıştı. (Abdulkadir Söylemez)

## Maç öncesi ek seferler düzenleniyor



Kocaelispor ile Yeni Çorumspor arasında oynanacak Play-off mücadelesi için Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ek seferler düzenliyor.

Kocaelispor ile Yeni Çorumspor arasındaki Play-off yarı final 2. maçı bugün saat 19.30'da Kocaelispor Stadı'nda oynanacak. Önemli karşılaşmayı vatandaşların takip etmesi için Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Toplu Taşıma Dairesi Başkanlığı ve ULAŞIMPARK A.Ş.'nin tüm ekipleri seferber oldu.

Kocaelispor için önemli bir karşılaşma olan maçın büyük ilgi görmesi bekleniyor. Futbol müsabakası için vatandaşların stadyuma ulaşımı konusunda sıkıntı yaşamamaları ve maç keyfini çıkarmalarını sağlamak amacıyla Kocaeli Büyükşehir Belediyesi harekete geçti. Maç günü 150 KS, 750 KS ve 15 KS otobüsleri vatandaşlara hizmet verecek.

15 Mayıs Çarşamba günü Kocaeli Büyükşehir Belediyesi otobüs hatları, 150KS otobüsleri 17.30, 750KS otobüsleri ise 17.45'ten itibaren yolculuk talebine göre seferlerine devam edecek. Ayrıca Tramvay ile gelecek olan vatandaşlara, Otogar-Kocaeli Stadı arasında Tramvay Aktarmalı Ring Seferi Otobüsleri (15KS) hizmet verecek. 15KS ring seferleri ise 18.00'dan itibaren yolcu talebine göre kesintisiz olarak çalışacak. (İHA)

## Türk Kimdir

**İÇERİK:** Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazi olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncül olacak kaynak eser.

## ARKADAŞINI DA KAP GEL!

